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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
FS Duisburg 2721   4/  1   7/  0
Lippstädter SV 2760   0/  1   3/  0
PSV Oberhausen 2794  10/  3  38/  0
Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 7084   3/  3  17/  0
SC DELPHIN Geldern 2811   7/  4  27/  0
SC Hardtberg 2832   0/  1   3/  0
SG Bayer 2859   7/  2  25/  0
SG Dortmund 2636  17/ 15  82/  0
SG Eintracht Ergste 2867   3/  1  13/  0
SG Essen 2872  25/ 14 105/  0
SG Gelsenkirchen 2873  12/  4  30/  0
SG Mönchengladbach 5491   9/  7  44/  0
SG Mülheim 2884  23/ 14  87/  0
SG Ruhr 5454   4/ 13  43/  0
SG Siegen 6352   2/  1  10/  0
SG Wassersport Iserlohn 6651   2/  0   4/  0
SSC Hörde 2850   2/  4  10/  0
SSSV Blau-Gelb Delphin 2901   4/  3  12/  0
SV Blau-Weiß Bochum 2954  17/ 19 108/  0
SV Neptun Neheim-Hüsten 2938   7/  2  21/  0
SV Rhenania Köln 3019   3/  5  17/  0
SV Steele 3026   3/  3  20/  0
SV TuS 1925 Herten 3029   0/  3   6/  0
SVD Tria Kettwig 5477   1/  0   2/  0
SVg Bottrop 1924 2958   6/  6  34/  0
VFL Gladbeck 3204   7/  3  19/  0
WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 6054   1/  0   2/  0
Waspo Langendreer-Werne 3220   0/  1   2/  0
Wfr. TuRa Bergkamen 3229   3/  4  19/  0
Gesamt für den Verband  182/ 137  810/  0
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Stephan Hell ST Duisburg
Schiedsrichter männlich Susanne Golaschewski SC Poseidon Castrop-Rauxel
Starter weiblich Marcus Kohnen SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Starter männlich Bettina Hell ST Duisburg
Schwimmrichter 1 Zibelda Selimovic SG Dortmund
Schwimmrichter 2 Konstantin Koop SG Mönchengladbach
Sprecher 1 Ira Ernst SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Auswerter 1 Jan Wybrands SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Protokollführer Jan Wybrands SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Zeitmessung Marcel Schulz SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Gisela Erbslöh SG Essen
Zielrichter 1 Sonja Wichtermann SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Zielrichter 2 Oliver Hornung SG Mülheim
Zielrichter 3 Bastian Willerberg PSV Oberhausen
Zielrichter 4 Katharina Stember SG Wassersport Iserlohn
Zielrichter 5 Gaby Wächter SG Wassersport Iserlohn
Zielrichter 6 Michaela Jost SG Wassersport Iserlohn

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Anna Riemer SG Eintracht Ergste
Zeitnehmer Bahn 1 Sophie Huang SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 2 Frank Jörgens SVg Bottrop 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Sandra Breidenbach SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Martin Merkle Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Zeitnehmer Bahn 5 Dirk Mätzing SG Dortmund
Zeitnehmer Bahn 6 Tilo Bodenburg SG Mönchengladbach
Zeitnehmer Bahn 7 Ingar Janzik SG Ruhr
Zeitnehmer Bahn 8 Carolin Schulte-Kunze SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Zeitnehmer Bahn 9 Heike Kahlert SV Steele 1911
Zeitnehmer Bahn 10 Sven Krause Wfr. TuRa Bergkamen
Reservezeitnehmer 1 Dirk Bermann SG Essen

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Anna Riemer SG Eintracht Ergste
Zeitnehmer Bahn 1 Terezia Mendritzski SC DELPHIN Geldern
Zeitnehmer Bahn 2 Keven Lindemann SG Essen
Zeitnehmer Bahn 3 Sigrun Rumpeln SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 4 Leonie Wächter SG Wassersport Iserlohn
Zeitnehmer Bahn 5 Silke Jusik SVg Bottrop 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Victoria Bret SV Rhenania Köln 1919
Zeitnehmer Bahn 7 Erik Lindemann SG Bayer
Zeitnehmer Bahn 8 Piotr Soltyski SSSV Blau-Gelb Delphin e.V.
Zeitnehmer Bahn 9 Dennis Heierhoff SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Zeitnehmer Bahn 10 Björn Böhm PSV Oberhausen



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bochum-Challenge 2021 vom 11.09.2021 bis 12.09.2021
Veranstalter / Ausrichter: SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V. www.swimevents.de

Nächster Wettkampf: Bochumer-Herbstmeeting [DJM-Quali] - 09. & 10.10.2021 Unibad Bochum Seite 3

noch Kampfgericht Abschnitt 3

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Tina Graevendiek SG Mülheim
Wenderichter Bahn 1 Lisanne Smyozyuski SG Eintracht Ergste
Wenderichter Bahn 2 Lisanne Smyozyuski SG Eintracht Ergste
Wenderichter Bahn 3 Markus Piotrowski SC DELPHIN Geldern
Wenderichter Bahn 4 Markus Piotrowski SC DELPHIN Geldern
Wenderichter Bahn 5 Anke Bauten SSSV Blau-Gelb Delphin e.V.
Wenderichter Bahn 6 Anke Bauten SSSV Blau-Gelb Delphin e.V.
Wenderichter Bahn 7 Jens Rehrmann SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Wenderichter Bahn 8 Olga Düker SG Gelsenkirchen
Wenderichter Bahn 9 Carla Roman SG Wassersport Iserlohn
Wenderichter Bahn 10 Karl-Heinz Kranz SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schiedsrichter Frank Brenner SV Südwestfalen e.V.
Schwimmrichter Natalia Burow SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Schwimmrichter Mario Vollmer SG Dortmund
Auswerter Andre Grimm SVg Bottrop 1924 e.V.
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Abschnitt 3 - Sonntag 12.09.2021
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich [Vorlauf] (5 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich [Vorlauf] (4 Läufe) (ca. 09:36 Uhr)
Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich [Vorlauf] (15 Läufe) (ca. 09:41 Uhr)
Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich [Vorlauf] (11 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Pause Positionswechsel Kampfgericht (3 min)
Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 10:52 Uhr)
Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 36 - 200m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 11:36 Uhr)
Wettkampf 37 - 100m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 12:01 Uhr)
Wettkampf 38 - 100m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 12:22 Uhr)
Wettkampf 39 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 40 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 12:42 Uhr)
Pause Positionswechsel Kampfgericht (3 min)
Wettkampf 129 - 50m Schmetterling weiblich [Jugendfinale] (1 Lauf) (ca. 12:48 Uhr)
Wettkampf 130 - 50m Schmetterling männlich [Jugendfinale] (1 Lauf) (ca. 12:50 Uhr)
Wettkampf 131 - 50m Freistil weiblich [Jugendfinale] (1 Lauf) (ca. 12:52 Uhr)
Wettkampf 132 - 50m Freistil männlich [Jugendfinale] (1 Lauf) (ca. 12:54 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:55 Uhr)

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich [Vorlauf]
Lauf 1/5 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 3 Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 4 Mia Nadler  2010 SG Mönchengladbach 01:13,12
Bahn 5 Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,00
Bahn 6 Lara Sophie Nawrot  2010 SG Mönchengladbach 01:01,26
Bahn 7 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 8 Tjorven Ida Abrahams  2013 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 9 Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Simone Satsukevych  2012 SG Mönchengladbach 00:59,13
Bahn 2 Loresa Mustafa  2010 SV Steele 00:57,06
Bahn 3 IIira Eigner  2010 SG Essen 00:54,21
Bahn 4 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:52,47
Bahn 5 Felicia Jolie Kentsch  2010 SG Mönchengladbach 00:51,47
Bahn 6 Franziska Büschgens  2010 SG Mönchengladbach 00:52,36
Bahn 7 Liona Derichs  2010 SG Mönchengladbach 00:53,87
Bahn 8 Lina Antonia Gruner  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,42
Bahn 9 Lana Willerberg  2011 PSV Oberhausen 00:57,14
Bahn 10 Lina Böhm  2012 PSV Oberhausen 00:59,33
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noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich [Vorlauf]
Lauf 3/5 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Schlösser  2010 PSV Oberhausen 00:47,55
Bahn 2 Maya Farès  2011 SG Mülheim 00:44,51
Bahn 3 Elisabeth Mendritzki  2009 SC DELPHIN Geldern 00:41,56
Bahn 4 Lea Sommer  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:39,49
Bahn 5 Jella Rudkowski  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,95
Bahn 6 Leonie Sophie Weber  2009 SG Eintracht Ergste 00:38,83
Bahn 7 Alina Sophia Niehaus  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,27
Bahn 8 Nele Kosche  2009 SG Bayer 00:42,98
Bahn 9 Neele Sauer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,54
Bahn 10 Mierja Kallweit  2010 SG Essen 00:50,00

Lauf 4/5 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Kallweit  2009 SG Essen 00:47,00
Bahn 2 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 00:44,50
Bahn 3 Lina Smyczynski  2009 SG Eintracht Ergste 00:41,34
Bahn 4 Lia Winterpacht  2011 SG Essen 00:39,00
Bahn 5 Sarah Pliska  2010 SG Essen 00:33,28
Bahn 6 Carla Kraft  2009 SG Bayer 00:34,48
Bahn 7 Calla Berner  2011 SG Mönchengladbach 00:40,17
Bahn 8 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 00:42,00
Bahn 9 Luise Rattmann  2011 SC DELPHIN Geldern 00:45,71
Bahn 10 Hanna Lichte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:49,75

Lauf 5/5 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Klaessen  2012 SC DELPHIN Geldern 00:46,83
Bahn 2 Marlene Richartz  2009 SG Essen 00:43,33
Bahn 3 Lara Kaiser  2011 SG Essen 00:41,00
Bahn 4 Nele Bertelt  2009 SV Steele 00:39,00
Bahn 5 Paula Buß  2009 VFL Gladbeck 00:33,19
Bahn 6 Lucie Mia Racherbäumer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,23
Bahn 7 Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen 00:40,00
Bahn 8 Helena Bielitzki  2011 SG Essen 00:42,00
Bahn 9 Anna Chiara Schleifer  2011 SG Essen 00:45,00
Bahn 10 Sarah Jost  2009 SG Wassersport Iserlohn 00:47,58

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich [Vorlauf]
Lauf 1/4 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anton Fries  2013 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 3 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Philipp Marz  2010 SG Mönchengladbach 00:00,00
Bahn 5 Justus Bodenburg  2011 SG Mönchengladbach 01:01,99
Bahn 6 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:00,00
Bahn 7 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 8 Raed Fritah  2009 SV Rhenania Köln 00:00,00
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noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich [Vorlauf]
Lauf 2/4 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Bauten  2012 SC DELPHIN Geldern 00:55,67
Bahn 2 Felix Graevendiek  2011 SG Mülheim 00:48,03
Bahn 3 Bastian Asmann  2011 SG Essen 00:43,00
Bahn 4 Johannes Borzichowski  2009 SV TuS 1925 Herten 00:39,67
Bahn 5 Elias Kruck  2009 SG Gelsenkirchen 00:35,10
Bahn 6 Theodor Büscher  2011 SG Essen 00:38,50
Bahn 7 Milan Schwede  2009 SG Essen 00:41,50
Bahn 8 Linus Wiemann  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,22
Bahn 9 Phil Biskup  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:50,85
Bahn 10 Felix Birk  2012 PSV Oberhausen 00:58,68

Lauf 3/4 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konrad Gabler  2011 SG Mönchengladbach 00:53,61
Bahn 2 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 00:47,92
Bahn 3 Jona Wallerstein  2009 SG Bayer 00:42,77
Bahn 4 Noah Johannknecht  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,66
Bahn 5 Max Zimmermann  2009 Lippstädter SV 00:33,94
Bahn 6 Frederik Klump  2009 SG Siegen 00:38,03
Bahn 7 Paul Juri Burow  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,68
Bahn 8 Emil Farès  2010 SG Mülheim 00:43,68
Bahn 9 Len Fischer  2010 SG Essen 00:50,00
Bahn 10 Ludwig Sumpf  2012 SV Steele 00:58,45

Lauf 4/4 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Binia  2011 SVg Bottrop 1924 00:53,26
Bahn 2 Marten Lipps  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:47,28
Bahn 3 Julian Schulz  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,43
Bahn 4 Nils Woddow  2010 SG Ruhr 00:39,02
Bahn 5 Luke Zabel  2009 SG Essen 00:32,21
Bahn 6 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:37,70
Bahn 7 Lukas Sumpf  2009 SV Steele 00:40,09
Bahn 8 Ole Schößer  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,08
Bahn 9 Thilo Rehrmann  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:48,25
Bahn 10 John Ehlig  2009 SV TuS 1925 Herten 00:55,71

Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich [Vorlauf]
Lauf 1/15 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Paulina Bauer  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 5 Anna Xingi Xie  2013 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 00:00,00
Bahn 7 Vassilissa Eickels  2012 SV Rhenania Köln 00:00,00
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noch Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich [Vorlauf]
Lauf 2/15 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 2 Emilia Erward  2012 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 3 Paulina Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 4 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 5 Yara Pfeiffer  2011 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 6 Clarissa Ernst  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 7 Tjorven Ida Abrahams  2013 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 8 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 9 Ecrin Güntepe  2012 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 10 Franziska Leugner  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Calista Helesch  2012 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 2 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 3 Greta Laschke  2012 VFL Gladbeck 00:00,00
Bahn 4 Lidia Sirik  2012 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 5 Leona Weeske  2012 SG Mülheim 01:31,02
Bahn 6 Amelie Nzounpe  2013 SC DELPHIN Geldern 05:55,55
Bahn 7 Alani Bräutigam  2012 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 8 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 9 Julia Bodenburg  2013 SG Mönchengladbach 00:00,00
Bahn 10 Annekathrin Gawlick  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00

Lauf 4/15 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea von der Brüggen  2012 SG Mülheim 01:17,36
Bahn 2 Maren Krieger  2011 SG Gelsenkirchen 01:14,39
Bahn 3 Sarah Becker  2012 SSSV Blau-Gelb Delphin 01:05,94
Bahn 4 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 01:03,97
Bahn 5 Renee-Carlotta Rehbein  2011 SG Gelsenkirchen 01:03,02
Bahn 6 Lena Marie Wilking  2010 VFL Gladbeck 01:03,34
Bahn 7 Miriam Bolik  2011 SG Gelsenkirchen 01:04,50
Bahn 8 Sophie Pustolla  2012 SG Gelsenkirchen 01:07,54
Bahn 9 Serien Abou Zard  2012 SG Gelsenkirchen 01:15,70
Bahn 10 Erna Westphal  2012 SVg Bottrop 1924 01:29,28

Lauf 5/15 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Maria Goßheger  2012 SSSV Blau-Gelb Delphin 00:59,52
Bahn 2 Mia Wiemann  2010 SVg Bottrop 1924 00:54,89
Bahn 3 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 00:52,72
Bahn 4 Esila Alkan  2011 SG Mülheim 00:51,97
Bahn 5 Mathilda Kluczka  2012 SG Essen 00:50,64
Bahn 6 Hannah Amelie Joswig  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:51,50
Bahn 7 Diana Gaer  2011 SG Mülheim 00:52,68
Bahn 8 Mia Nadler  2010 SG Mönchengladbach 00:53,37
Bahn 9 Hanna Maria Kuhn  2012 SG Gelsenkirchen 00:58,24
Bahn 10 Romy Jurthe  2012 SSSV Blau-Gelb Delphin 01:02,36
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noch Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich [Vorlauf]
Lauf 6/15 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Hufnagel  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:49,00
Bahn 2 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 00:47,81
Bahn 3 Ina Braun  2010 VFL Gladbeck 00:46,53
Bahn 4 Caroline Kohlert  2009 SG Mönchengladbach 00:45,68
Bahn 5 Paula Kalkbrenner  2011 PSV Oberhausen 00:45,20
Bahn 6 Maida Catikkas  2009 FS Duisburg 00:45,29
Bahn 7 Lia Fischer  2011 SG Essen 00:46,00
Bahn 8 Liona Derichs  2010 SG Mönchengladbach 00:46,75
Bahn 9 Emma May  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:47,99
Bahn 10 Lara Sophie Nawrot  2010 SG Mönchengladbach 00:50,01

Lauf 7/15 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicia Jolie Kentsch  2010 SG Mönchengladbach 00:45,02
Bahn 2 Franziska Büschgens  2010 SG Mönchengladbach 00:44,78
Bahn 3 Paula Oeliden  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:44,09
Bahn 4 Giuliana Sophia Lenz  2010 VFL Gladbeck 00:43,89
Bahn 5 Alisa Jörgens  2010 SVg Bottrop 1924 00:43,32
Bahn 6 Lena Hirnstein  2010 FS Duisburg 00:43,76
Bahn 7 Lana Willerberg  2011 PSV Oberhausen 00:44,02
Bahn 8 Mia Dahlke  2011 SVg Bottrop 1924 00:44,30
Bahn 9 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 00:44,83
Bahn 10 Alicia Niemeyer  2012 SG Mülheim 00:45,14

Lauf 8/15 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Messerle  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,08
Bahn 2 Sophie Simone Satsukevych  2012 SG Mönchengladbach 00:42,77
Bahn 3 Tjara Abrahams  2010 SG Gelsenkirchen 00:41,81
Bahn 4 Antonina Soltyska  2011 SVD Tria Kettwig 00:41,56
Bahn 5 Ella Rosalie Erbeskern  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,50
Bahn 6 Marie Steinhaus  2010 FS Duisburg 00:41,51
Bahn 7 Louisa Böhme  2011 SSSV Blau-Gelb Delphin 00:41,66
Bahn 8 Frieda Jüngst  2011 SG Siegen 00:42,00
Bahn 9 Lina Flüß  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,84
Bahn 10 Lina Winkelmann  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:43,12

Lauf 9/15 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Xiao  2010 SG Mülheim 00:41,18
Bahn 2 Lina Antonia Gruner  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,64
Bahn 3 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:40,26
Bahn 4 Sarah Jost  2009 SG Wassersport Iserlohn 00:40,20
Bahn 5 Mara Klump  2011 SG Siegen 00:40,00
Bahn 6 Maike Schlösser  2010 PSV Oberhausen 00:40,15
Bahn 7 Emma Klaessen  2012 SC DELPHIN Geldern 00:40,24
Bahn 8 Loresa Mustafa  2010 SV Steele 00:40,41
Bahn 9 Emily Feygin  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,71
Bahn 10 Luise Rattmann  2011 SC DELPHIN Geldern 00:41,47
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noch Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich [Vorlauf]
Lauf 10/15 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Wojtakowski  2011 SG Gelsenkirchen 00:39,82
Bahn 2 Katharina Bormann  2009 SG Bayer 00:39,21
Bahn 3 Maya Farès  2011 SG Mülheim 00:39,18
Bahn 4 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 00:39,00
Bahn 5 Diana Kolot  2009 SG Mülheim 00:38,80
Bahn 6 Anja Düker  2009 SG Gelsenkirchen 00:38,92
Bahn 7 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 00:39,12
Bahn 8 Marilena Calcagno  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:39,20
Bahn 9 Marah Isenrath  2009 SG Dortmund 00:39,32
Bahn 10 Neele Sauer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,85

Lauf 11/15 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jairah Bermann  2011 SG Essen 00:38,50
Bahn 2 Anna Chiara Schleifer  2011 SG Essen 00:38,50
Bahn 3 Nila Szczygielski  2010 SVg Bottrop 1924 00:38,01
Bahn 4 Darleen Sakowski  2011 VFL Gladbeck 00:37,99
Bahn 5 Calla Berner  2011 SG Mönchengladbach 00:37,43
Bahn 6 Melissa Schnelle  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:37,82
Bahn 7 Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen 00:38,00
Bahn 8 Naya Johannknecht  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,22
Bahn 9 Sophia Badewitz  2011 SG Essen 00:38,50
Bahn 10 Lisa Düker  2009 SG Gelsenkirchen 00:38,57

Lauf 12/15 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Fee Ackermann  2010 SG Ruhr 00:37,18
Bahn 2 Milla Zeller  2009 SG Bayer 00:37,00
Bahn 3 Luisa Gabriella Janßen  2010 VFL Gladbeck 00:36,99
Bahn 4 Luise Böcker  2011 SC DELPHIN Geldern 00:36,74
Bahn 5 Melina Jörgens  2009 SVg Bottrop 1924 00:36,10
Bahn 6 Lea Bauer  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,27
Bahn 7 Sophia Reineke  2009 SG Essen 00:36,88
Bahn 8 Nele Kosche  2009 SG Bayer 00:37,00
Bahn 9 Ida Rudkowski  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,04
Bahn 10 Caroline Stark  2011 SC DELPHIN Geldern 00:37,26

Lauf 13/15 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:35,57
Bahn 2 Franziska Vogt  2009 SG Mülheim 00:34,78
Bahn 3 Greta Marleen Kluczka  2010 SG Essen 00:34,20
Bahn 4 Jolanta Kovacs  2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:32,22
Bahn 5 Thalea Noelle Bermann  2009 SG Essen 00:30,78
Bahn 6 Patricia Placzek  2009 SG Mülheim 00:31,55
Bahn 7 Lea Sommer  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:33,63
Bahn 8 Marlene Richartz  2009 SG Essen 00:34,37
Bahn 9 Elisabeth Mendritzki  2009 SC DELPHIN Geldern 00:35,04
Bahn 10 Helena Bielitzki  2011 SG Essen 00:36,00
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noch Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich [Vorlauf]
Lauf 14/15 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karolina Böck  2009 SSC Hörde 00:35,48
Bahn 2 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:34,72
Bahn 3 Anni Winter  2010 SG Essen 00:34,12
Bahn 4 Daria Riemer  2009 SG Eintracht Ergste 00:32,12
Bahn 5 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 00:29,92
Bahn 6 Sophie Erbslöh  2009 SG Essen 00:31,55
Bahn 7 Nele Bertelt  2009 SV Steele 00:33,35
Bahn 8 Mercedes Coraline Kundt  2010 SG Ruhr 00:34,33
Bahn 9 Lia Winterpacht  2011 SG Essen 00:35,00
Bahn 10 Helene Boller  2011 SG Essen 00:36,00

Lauf 15/15 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jury Abou Zard  2009 SG Gelsenkirchen 00:35,13
Bahn 2 Jule Neuhaus  2010 SV Steele 00:34,39
Bahn 3 Leonie Büchel  2009 FS Duisburg 00:34,00
Bahn 4 Lucie Mia Racherbäumer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,63
Bahn 5 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 00:29,41
Bahn 6 Sarah Pliska  2010 SG Essen 00:31,07
Bahn 7 Carla Kraft  2009 SG Bayer 00:32,32
Bahn 8 Mette Lindemann  2009 SG Bayer 00:34,27
Bahn 9 Jona Zimmermann  2009 SG Bayer 00:34,92
Bahn 10 Alina Sophia Niehaus  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,92

Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich [Vorlauf]
Lauf 1/11 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cedric Gabriel Awatar  2009 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Laurin Bender  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 4 Nick Schaaf  2012 SG Ruhr 00:00,00
Bahn 5 Yusuf Yüksel  2011 SG Ruhr 00:00,00
Bahn 6 Brian Kinner  2012 VFL Gladbeck 00:00,00
Bahn 7 Max Helesch  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 8 Amanuel Behailu Negewo  2012 SV Rhenania Köln 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Fries  2013 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 2 Ben Düngel  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 3 Eliah Samyel Bomlatus  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 4 Philipp Marz  2010 SG Mönchengladbach 00:00,00
Bahn 5 Leonhard Mattick  2010 SG Mönchengladbach 00:00,00
Bahn 6 Vlad Karpov  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:00,00
Bahn 7 Anton Messerle  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 8 Linus Gabriel Nölting  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 9 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 10 Leonard Schüßler  2013 SG Mülheim 00:00,00
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noch Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich [Vorlauf]
Lauf 3/11 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Korpak  2010 SG Mönchengladbach 01:01,47
Bahn 2 Joshua Mohan Virus  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,53
Bahn 3 Linus Trilling  2013 SSSV Blau-Gelb Delphin 00:54,58
Bahn 4 Gero Drewer-Gutland  2012 SVg Bottrop 1924 00:53,00
Bahn 5 Gabriel Stammkötter  2012 SVg Bottrop 1924 00:52,58
Bahn 6 Ben Kluge  2011 FS Duisburg 00:52,93
Bahn 7 Mika Lüttenberg  2012 SSSV Blau-Gelb Delphin 00:53,62
Bahn 8 Niklas Wilk  2012 SC DELPHIN Geldern 00:55,55
Bahn 9 Johannes Paes  2013 SC DELPHIN Geldern 01:01,01
Bahn 10 Lauren Gondro  2012 SG Essen 01:04,13

Lauf 4/11 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thies Brammer  2012 SG Mülheim 00:51,40
Bahn 2 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 00:51,17
Bahn 3 Jonah Welnic  2011 SG Ruhr 00:50,76
Bahn 4 Jakob Croonenbrock  2011 SC DELPHIN Geldern 00:49,54
Bahn 5 Jannis Dippel  2011 SG Mönchengladbach 00:49,17
Bahn 6 Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,52
Bahn 7 Nils Bauten  2012 SC DELPHIN Geldern 00:50,31
Bahn 8 John Ehlig  2009 SV TuS 1925 Herten 00:50,80
Bahn 9 Aaron Grigoryan  2011 SG Ruhr 00:51,36
Bahn 10 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:51,47

Lauf 5/11 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Schwabe  2010 SG Gelsenkirchen 00:48,34
Bahn 2 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 00:47,00
Bahn 3 Luke Marks  2011 SG Mülheim 00:46,55
Bahn 4 Felix Graevendiek  2011 SG Mülheim 00:45,20
Bahn 5 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 00:45,00
Bahn 6 Nick Gabbert  2012 SG Essen 00:45,00
Bahn 7 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 00:46,45
Bahn 8 Noah Rother  2010 VFL Gladbeck 00:46,63
Bahn 9 Alexander Bialojan  2012 SVg Bottrop 1924 00:47,30
Bahn 10 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:48,35

Lauf 6/11 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Nagel  2010 VFL Gladbeck 00:44,15
Bahn 2 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,48
Bahn 3 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:43,07
Bahn 4 Lucian Bomblatus  2010 SG Mülheim 00:42,64
Bahn 5 Thilo Rehrmann  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,26
Bahn 6 Felix Birk  2012 PSV Oberhausen 00:42,56
Bahn 7 Yannick von der Heide  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,93
Bahn 8 Nevio Altemeier  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,20
Bahn 9 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 00:44,01
Bahn 10 Felix Jakob Overbeck  2009 SV TuS 1925 Herten 00:44,29
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noch Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich [Vorlauf]
Lauf 7/11 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Armin Krasniqi  2011 SG Gelsenkirchen 00:42,14
Bahn 2 Konrad Gabler  2011 SG Mönchengladbach 00:40,99
Bahn 3 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 00:40,16
Bahn 4 Leon Fynn Büngener  2011 SSSV Blau-Gelb Delphin 00:39,94
Bahn 5 Tim Piotrowski  2009 SG Ruhr 00:39,49
Bahn 6 Jan Binia  2011 SVg Bottrop 1924 00:39,92
Bahn 7 Nikolai Koop  2010 SG Mönchengladbach 00:40,14
Bahn 8 Emil Farès  2010 SG Mülheim 00:40,75
Bahn 9 Ludwig Sumpf  2012 SV Steele 00:41,86
Bahn 10 Justus Bodenburg  2011 SG Mönchengladbach 00:42,17

Lauf 8/11 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Biskup  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,26
Bahn 2 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 00:38,93
Bahn 3 Fynn Krieg  2010 SG Ruhr 00:38,47
Bahn 4 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:38,38
Bahn 5 Elias-Noel Kaminski  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,11
Bahn 6 Cem Luca Medve  2009 SC Hardtberg 00:38,17
Bahn 7 Marten Lipps  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:38,38
Bahn 8 Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 00:38,90
Bahn 9 Ben Dettmer  2009 SG Ruhr 00:38,94
Bahn 10 Bastian Schmiltinger  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,32

Lauf 9/11 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelo Barletta  2009 SG Mülheim 00:37,50
Bahn 2 Linus Wiemann  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,88
Bahn 3 Julian Schulz  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,84
Bahn 4 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 00:33,08
Bahn 5 Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen 00:31,70
Bahn 6 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:32,05
Bahn 7 Jona Wallerstein  2009 SG Bayer 00:34,23
Bahn 8 Mark Nodelmann  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,22
Bahn 9 Milan Schwede  2009 SG Essen 00:36,77
Bahn 10 Jost Stein  2010 SVg Bottrop 1924 00:38,04

Lauf 10/11 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Borzichowski  2009 SV TuS 1925 Herten 00:37,06
Bahn 2 Constantin Kästner  2010 SG Ruhr 00:35,58
Bahn 3 Max Winter  2010 SG Essen 00:34,59
Bahn 4 Daniel Dreßel  2009 SSC Hörde 00:32,27
Bahn 5 Phil Zeien  2009 SG Bayer 00:30,92
Bahn 6 Max Gabbert  2009 SG Essen 00:32,02
Bahn 7 Noah Johannknecht  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,74
Bahn 8 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 00:35,11
Bahn 9 Noah Balzer  2010 SVg Bottrop 1924 00:36,73
Bahn 10 Leo Schaaf  2010 SG Ruhr 00:38,02
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noch Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich [Vorlauf]
Lauf 11/11 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Schößer  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,04
Bahn 2 Maximilian Stagis  2009 SG Eintracht Ergste 00:35,52
Bahn 3 Lukas Sumpf  2009 SV Steele 00:34,31
Bahn 4 Nils Woddow  2010 SG Ruhr 00:32,19
Bahn 5 Luke Zabel  2009 SG Essen 00:30,51
Bahn 6 Nick Scholz  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,80
Bahn 7 Marc Piechura  2009 SG Ruhr 00:33,40
Bahn 8 Theodor Büscher  2011 SG Essen 00:35,00
Bahn 9 Bastian Asmann  2011 SG Essen 00:36,50
Bahn 10 Max Assen  2010 Waspo Langendreer-Werne 00:37,56

Positionswechsel Kampfgericht

Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/10 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leona Weeske  2012 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 2 Clarissa Ernst  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 3 Paulina Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 4 Franziska Leugner  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 5 Yara Pfeiffer  2011 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 6 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 7 Annekathrin Gawlick  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 8 Lidia Sirik  2012 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 9 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 00:00,00
Bahn 10 Vassilissa Eickels  2012 SV Rhenania Köln 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Feygin  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 2 Calista Helesch  2012 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 3 Ecrin Güntepe  2012 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 4 Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 5 Axin Amara Yildiz  2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 8 Emilia Erward  2012 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 9 Paulina Bauer  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 10 Sophie Simone Satsukevych  2012 SG Mönchengladbach 00:00,00
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/10 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Hufnagel  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:00,00
Bahn 2 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Marleen Wolf  2011 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 02:20,00
Bahn 5 Livia Maria Goßheger  2012 SSSV Blau-Gelb Delphin 02:13,29
Bahn 6 Sarah Becker  2012 SSSV Blau-Gelb Delphin 02:14,62
Bahn 7 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 02:20,16
Bahn 8 Hanna Lichte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:00,00
Bahn 9 Lena Marie Wilking  2010 VFL Gladbeck 00:00,00
Bahn 10 Alani Bräutigam  2012 PSV Oberhausen 00:00,00

Lauf 4/10 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Jurthe  2012 SSSV Blau-Gelb Delphin 02:12,08
Bahn 2 Paula Oeliden  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 02:09,56
Bahn 3 Miriam Bolik  2011 SG Gelsenkirchen 02:06,91
Bahn 4 Esila Alkan  2011 SG Mülheim 02:05,82
Bahn 5 Alicia Niemeyer  2012 SG Mülheim 02:05,00
Bahn 6 Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:05,02
Bahn 7 Lina Böhm  2012 PSV Oberhausen 02:06,58
Bahn 8 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 02:08,22
Bahn 9 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 02:10,55
Bahn 10 Lara Sophie Nawrot  2010 SG Mönchengladbach 02:12,80

Lauf 5/10 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 IIira Eigner  2010 SG Essen 02:04,22
Bahn 2 Alisa Jörgens  2010 SVg Bottrop 1924 02:03,46
Bahn 3 Lina Flüß  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:01,83
Bahn 4 Emilia Bargmann  2011 SG Mülheim 02:00,93
Bahn 5 Diana Gaer  2011 SG Mülheim 01:58,50
Bahn 6 Isabella Wojtakowski  2011 SG Gelsenkirchen 01:59,42
Bahn 7 Louisa Böhme  2011 SSSV Blau-Gelb Delphin 02:01,52
Bahn 8 Amelie Nzounpe  2013 SC DELPHIN Geldern 02:02,02
Bahn 9 Hannah Amelie Joswig  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:03,50
Bahn 10 Lia Fischer  2011 SG Essen 02:05,00

Lauf 6/10 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Kohlert  2009 SG Mönchengladbach 01:56,47
Bahn 2 Anja Düker  2009 SG Gelsenkirchen 01:55,37
Bahn 3 Katharina Bormann  2009 SG Bayer 01:54,28
Bahn 4 Ida Rudkowski  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:53,18
Bahn 5 Ida Messerle  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:52,69
Bahn 6 Ella Rosalie Erbeskern  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:52,88
Bahn 7 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 01:53,24
Bahn 8 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 01:54,83
Bahn 9 Naya Johannknecht  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:56,15
Bahn 10 Tjara Abrahams  2010 SG Gelsenkirchen 01:57,88
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich
Lauf 7/10 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Dahlke  2011 SVg Bottrop 1924 01:51,68
Bahn 2 Frieda Jüngst  2011 SG Siegen 01:48,00
Bahn 3 Helena Simic  2009 SG Bayer 01:45,00
Bahn 4 Lea Bauer  2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:44,35
Bahn 5 Leonie Sophie Weber  2009 SG Eintracht Ergste 01:43,22
Bahn 6 Melina Jörgens  2009 SVg Bottrop 1924 01:43,86
Bahn 7 Svea Kallweit  2009 SG Essen 01:45,00
Bahn 8 Mara Klump  2011 SG Siegen 01:46,00
Bahn 9 Jury Abou Zard  2009 SG Gelsenkirchen 01:49,59
Bahn 10 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 01:52,00

Lauf 8/10 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Büchel  2009 FS Duisburg 01:43,18
Bahn 2 Franziska Mellenthin  2009 SV Rhenania Köln 01:42,19
Bahn 3 Caroline Stark  2011 SC DELPHIN Geldern 01:41,26
Bahn 4 Karolina Böck  2009 SSC Hörde 01:40,64
Bahn 5 Sophia Badewitz  2011 SG Essen 01:40,00
Bahn 6 Alina Sophia Niehaus  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:40,62
Bahn 7 Ella Altmann  2009 SG Dortmund 01:41,13
Bahn 8 Carla Viktoria Kretschmer  2010 SG Dortmund 01:41,89
Bahn 9 Johanna Croonenbrock  2010 SC DELPHIN Geldern 01:42,52
Bahn 10 Celina Franik  2010 SSC Hörde 01:43,21

Lauf 9/10 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Marleen Kluczka  2010 SG Essen 01:39,43
Bahn 2 Mercedes Coraline Kundt  2010 SG Ruhr 01:38,00
Bahn 3 Jolanta Kovacs  2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 01:37,61
Bahn 4 Eva Ungefug  2009 SG Dortmund 01:37,04
Bahn 5 Alica Radons  2010 SG Dortmund 01:35,00
Bahn 6 Jona Zimmermann  2009 SG Bayer 01:35,00
Bahn 7 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 01:37,57
Bahn 8 Jella Rudkowski  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:37,81
Bahn 9 Mathilda Penthesilea Scariot  2010 SG Dortmund 01:39,19
Bahn 10 Anni Winter  2010 SG Essen 01:40,00

Lauf 10/10 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Smyczynski  2009 SG Eintracht Ergste 01:33,91
Bahn 2 Sarah Gerhards  2010 SG Essen 01:31,85
Bahn 3 Thalea Noelle Bermann  2009 SG Essen 01:30,62
Bahn 4 Zarina Selimovic  2010 SG Dortmund 01:28,94
Bahn 5 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 01:18,20
Bahn 6 Sophie Erbslöh  2009 SG Essen 01:28,10
Bahn 7 Carla Baraniskin  2010 SG Dortmund 01:29,69
Bahn 8 Carlotta Mätzing  2010 SG Dortmund 01:31,12
Bahn 9 Mette Lindemann  2009 SG Bayer 01:33,49
Bahn 10 Milla Zeller  2009 SG Bayer 01:35,00
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Wettkampf 34 - 100m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yusuf Yüksel  2011 SG Ruhr 00:00,00
Bahn 3 Raed Fritah  2009 SV Rhenania Köln 00:00,00
Bahn 4 Joshua Mohan Virus  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 5 Leonard Schüßler  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 6 Eliah Samyel Bomlatus  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 7 Markus Corwin Kundt  2012 SG Ruhr 00:00,00
Bahn 8 Anton Messerle  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 9 Cedric Gabriel Awatar  2009 SG Essen 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Reuker  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Gabriel Korpak  2010 SG Mönchengladbach 00:00,00
Bahn 5 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:13,73
Bahn 6 Gabriel Stammkötter  2012 SVg Bottrop 1924 02:22,17
Bahn 7 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8 Philipp Marz  2010 SG Mönchengladbach 00:00,00
Bahn 9 Ben Düngel  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 10 Henri Kohl  2012 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kasimir Janßen  2010 SG Dortmund 02:11,90
Bahn 2 Ben Kluge  2011 FS Duisburg 02:11,24
Bahn 3 Fabian Maas  2010 SG Dortmund 02:07,65
Bahn 4 Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:05,75
Bahn 5 Luke Marks  2011 SG Mülheim 02:02,79
Bahn 6 Nikolai Koop  2010 SG Mönchengladbach 02:05,26
Bahn 7 Noah Rother  2010 VFL Gladbeck 02:07,32
Bahn 8 Albert Strauss  2010 SG Dortmund 02:09,08
Bahn 9 Mika Lüttenberg  2012 SSSV Blau-Gelb Delphin 02:11,35
Bahn 10 Niklas Wilk  2012 SC DELPHIN Geldern 02:12,12

Lauf 4/7 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:00,53
Bahn 2 Jan Binia  2011 SVg Bottrop 1924 01:58,92
Bahn 3 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 01:58,32
Bahn 4 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 01:57,43
Bahn 5 Finn Nagel  2010 VFL Gladbeck 01:55,47
Bahn 6 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 01:56,95
Bahn 7 Saad Bensaid  2010 SG Dortmund 01:57,78
Bahn 8 Jakob Croonenbrock  2011 SC DELPHIN Geldern 01:58,46
Bahn 9 Marten Lipps  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 01:59,82
Bahn 10 Azur Selimovic  2011 SG Dortmund 02:00,93
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noch Wettkampf 34 - 100m Brust männlich
Lauf 5/7 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Len Fischer  2010 SG Essen 01:55,00
Bahn 2 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 01:55,00
Bahn 3 Ilias Hamdouch  2010 SV Rhenania Köln 01:53,00
Bahn 4 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 01:50,57
Bahn 5 Noah Balzer  2010 SVg Bottrop 1924 01:50,18
Bahn 6 Nevio Altemeier  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:50,42
Bahn 7 Ergin Yilmaz  2010 SSC Hörde 01:51,37
Bahn 8 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 01:55,00
Bahn 9 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 01:55,00
Bahn 10 Thies Brammer  2012 SG Mülheim 01:55,00

Lauf 6/7 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jarne Disterheft  2010 SG Ruhr 01:48,68
Bahn 2 Linus Wiemann  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:47,72
Bahn 3 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 01:45,85
Bahn 4 Tim Jansing  2010 SSC Hörde 01:45,43
Bahn 5 Leo Schaaf  2010 SG Ruhr 01:42,50
Bahn 6 Elias-Noel Kaminski  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,53
Bahn 7 Diego Alexander Mathony  2011 SG Dortmund 01:45,65
Bahn 8 Lucian Bomblatus  2010 SG Mülheim 01:47,31
Bahn 9 Paul Böck  2011 SSC Hörde 01:47,86
Bahn 10 Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 01:49,52

Lauf 7/7 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Winter  2010 SG Essen 01:40,00
Bahn 2 Constantin Kästner  2010 SG Ruhr 01:39,50
Bahn 3 Paul Juri Burow  2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:36,38
Bahn 4 Nick Scholz  2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,69
Bahn 5 Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen 01:23,79
Bahn 6 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 01:26,76
Bahn 7 Anton Lange  2010 SG Essen 01:36,00
Bahn 8 Marc Piechura  2009 SG Ruhr 01:39,05
Bahn 9 David Bret  2010 SV Rhenania Köln 01:39,51
Bahn 10 Maximilian Stagis  2009 SG Eintracht Ergste 01:40,66

Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Marilena Calcagno  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:00,00
Bahn 5 Paulina Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 6 Julia Bodenburg  2013 SG Mönchengladbach 00:00,00
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noch Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/7 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Paula Kalkbrenner  2011 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 4 Tjorven Ida Abrahams  2013 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 5 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Maren Krieger  2011 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 7 Paulina Bauer  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 8 Liona Derichs  2010 SG Mönchengladbach 00:00,00
Bahn 9 Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Amelie Joswig  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 2 Mia Dahlke  2011 SVg Bottrop 1924 03:56,06
Bahn 3 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 03:48,57
Bahn 4 Emilia Bargmann  2011 SG Mülheim 03:46,82
Bahn 5 Ella Rosalie Erbeskern  2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:41,40
Bahn 6 Ida Messerle  2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:42,45
Bahn 7 Lana Willerberg  2011 PSV Oberhausen 03:48,22
Bahn 8 Alisa Jörgens  2010 SVg Bottrop 1924 03:52,00
Bahn 9 Franziska Büschgens  2010 SG Mönchengladbach 04:02,04
Bahn 10 Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 00:00,00

Lauf 4/7 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Neuhaus  2010 SV Steele 03:34,73
Bahn 2 Emily Feygin  2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:29,19
Bahn 3 Loresa Mustafa  2010 SV Steele 03:23,81
Bahn 4 Lina Antonia Gruner  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 03:18,07
Bahn 5 Neele Sauer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:16,37
Bahn 6 Melina Jörgens  2009 SVg Bottrop 1924 03:16,98
Bahn 7 Nila Szczygielski  2010 SVg Bottrop 1924 03:22,31
Bahn 8 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 03:26,56
Bahn 9 Maike Schlösser  2010 PSV Oberhausen 03:29,44
Bahn 10 Marleen Wolf  2011 SG Dortmund 03:36,78

Lauf 5/7 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Stark  2011 SC DELPHIN Geldern 03:14,66
Bahn 2 Calla Berner  2011 SG Mönchengladbach 03:08,23
Bahn 3 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 03:05,87
Bahn 4 Melissa Schnelle  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 03:04,94
Bahn 5 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 03:00,92
Bahn 6 Luisa Gabriella Janßen  2010 VFL Gladbeck 03:00,99
Bahn 7 Marah Isenrath  2009 SG Dortmund 03:05,22
Bahn 8 Maya Farès  2011 SG Mülheim 03:06,05
Bahn 9 Carla Viktoria Kretschmer  2010 SG Dortmund 03:09,82
Bahn 10 Darleen Sakowski  2011 VFL Gladbeck 03:14,99
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noch Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich
Lauf 6/7 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mercedes Coraline Kundt  2010 SG Ruhr 03:00,49
Bahn 2 Nele Kosche  2009 SG Bayer 03:00,00
Bahn 3 Helena Simic  2009 SG Bayer 02:58,00
Bahn 4 Lara Kaiser  2011 SG Essen 02:50,00
Bahn 5 Lina Smyczynski  2009 SG Eintracht Ergste 02:49,89
Bahn 6 Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen 02:50,00
Bahn 7 Elisabeth Mendritzki  2009 SC DELPHIN Geldern 02:53,00
Bahn 8 Jairah Bermann  2011 SG Essen 03:00,00
Bahn 9 Mara Klump  2011 SG Siegen 03:00,00
Bahn 10 Fiona Fee Ackermann  2010 SG Ruhr 03:00,57

Lauf 7/7 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daria Riemer  2009 SG Eintracht Ergste 02:46,91
Bahn 2 Alica Radons  2010 SG Dortmund 02:40,00
Bahn 3 Carla Kraft  2009 SG Bayer 02:37,91
Bahn 4 Franziska Vogt  2009 SG Mülheim 02:30,55
Bahn 5 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 02:19,57
Bahn 6 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 02:26,11
Bahn 7 Anna Sotti  2010 SV Rhenania Köln 02:35,73
Bahn 8 Lucie Mia Racherbäumer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:38,70
Bahn 9 Nele Bertelt  2009 SV Steele 02:41,23
Bahn 10 Lia Winterpacht  2011 SG Essen 02:48,00

Wettkampf 36 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/7 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:00,00
Bahn 4 Jannis Dippel  2011 SG Mönchengladbach 00:00,00
Bahn 5 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 6 Anton Fries  2013 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 7 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 8 Johannes Paes  2013 SC DELPHIN Geldern 02:22,22

Lauf 2/7 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Birk  2012 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 2 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 3 Justus Bodenburg  2011 SG Mönchengladbach 00:00,00
Bahn 4 Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Kasimir Janßen  2010 SG Dortmund 04:10,10
Bahn 6 Gabriel Stammkötter  2012 SVg Bottrop 1924 04:12,81
Bahn 7 Joshua Mohan Virus  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 8 Henri Kohl  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 9 Paul Reuker  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 10 Leonhard Mattick  2010 SG Mönchengladbach 00:00,00
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noch Wettkampf 36 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/7 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albert Strauss  2010 SG Dortmund 04:01,19
Bahn 2 Azur Selimovic  2011 SG Dortmund 03:55,77
Bahn 3 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 03:45,04
Bahn 4 Bastian Schmiltinger  2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:39,97
Bahn 5 Armin Krasniqi  2011 SG Gelsenkirchen 03:37,93
Bahn 6 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 03:39,17
Bahn 7 Jarne Disterheft  2010 SG Ruhr 03:44,15
Bahn 8 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 03:53,30
Bahn 9 Alexander Bialojan  2012 SVg Bottrop 1924 04:00,00
Bahn 10 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 04:08,85

Lauf 4/7 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 03:33,33
Bahn 2 Nikolai Koop  2010 SG Mönchengladbach 03:28,11
Bahn 3 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 03:26,72
Bahn 4 Phil Biskup  2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:22,22
Bahn 5 Jost Stein  2010 SVg Bottrop 1924 03:20,00
Bahn 6 Konrad Gabler  2011 SG Mönchengladbach 03:21,84
Bahn 7 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 03:25,00
Bahn 8 Tim Piotrowski  2009 SG Ruhr 03:26,91
Bahn 9 Thilo Rehrmann  2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:29,75
Bahn 10 Nils Bauten  2012 SC DELPHIN Geldern 03:33,33

Lauf 5/7 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Jakob Overbeck  2009 SV TuS 1925 Herten 03:16,35
Bahn 2 Noah Balzer  2010 SVg Bottrop 1924 03:10,84
Bahn 3 Leo Schaaf  2010 SG Ruhr 03:09,11
Bahn 4 Ben Dettmer  2009 SG Ruhr 03:07,86
Bahn 5 Linus Wiemann  2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:02,05
Bahn 6 Hagen Gante  2009 SG Dortmund 03:03,68
Bahn 7 Cem Luca Medve  2009 SC Hardtberg 03:08,50
Bahn 8 Elias-Noel Kaminski  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 03:10,60
Bahn 9 Emil Farès  2010 SG Mülheim 03:12,25
Bahn 10 Fabian Maas  2010 SG Dortmund 03:17,20

Lauf 6/7 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Nodelmann  2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:59,18
Bahn 2 Ilias Hamdouch  2010 SV Rhenania Köln 02:55,00
Bahn 3 Nils Woddow  2010 SG Ruhr 02:53,07
Bahn 4 Marc Piechura  2009 SG Ruhr 02:51,27
Bahn 5 Constantin Kästner  2010 SG Ruhr 02:49,56
Bahn 6 Noah Johannknecht  2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,52
Bahn 7 David Bret  2010 SV Rhenania Köln 02:52,00
Bahn 8 Maximilian Stagis  2009 SG Eintracht Ergste 02:54,89
Bahn 9 Ole Schößer  2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:57,84
Bahn 10 Fynn Krieg  2010 SG Ruhr 03:01,76
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noch Wettkampf 36 - 200m Freistil männlich
Lauf 7/7 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bastian Asmann  2011 SG Essen 02:48,00
Bahn 2 Luca Eickels  2009 SV Rhenania Köln 02:43,86
Bahn 3 Nick Scholz  2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:38,97
Bahn 4 Max Gabbert  2009 SG Essen 02:30,98
Bahn 6 Phil Zeien  2009 SG Bayer 02:27,72
Bahn 7 Frederik Klump  2009 SG Siegen 02:35,88
Bahn 8 Daniel Dreßel  2009 SSC Hörde 02:40,47
Bahn 9 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 02:47,62
Bahn 10 Julian Schulz  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:48,64

Wettkampf 37 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Sophie Xiao  2010 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 5 Clarissa Ernst  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 6 Leona Weeske  2012 SG Mülheim 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 2 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 3 Lea von der Brüggen  2012 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 4 Antonina Soltyska  2011 SVD Tria Kettwig 00:00,00
Bahn 5 Erna Westphal  2012 SVg Bottrop 1924 02:40,00
Bahn 6 Axin Amara Yildiz  2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 8 Emma May  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:00,00
Bahn 9 Felicia Jolie Kentsch  2010 SG Mönchengladbach 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Amelie Joswig  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:11,04
Bahn 2 Mia Nadler  2010 SG Mönchengladbach 02:06,54
Bahn 3 Nila Szczygielski  2010 SVg Bottrop 1924 02:05,43
Bahn 4 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 02:04,90
Bahn 5 Ina Braun  2010 VFL Gladbeck 02:03,49
Bahn 6 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 02:04,64
Bahn 7 Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 02:05,34
Bahn 8 Diana Gaer  2011 SG Mülheim 02:06,12
Bahn 9 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 02:10,00
Bahn 10 Mia Wiemann  2010 SVg Bottrop 1924 02:13,55
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noch Wettkampf 37 - 100m Rücken weiblich
Lauf 4/9 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Winkelmann  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 02:02,95
Bahn 2 Emily Feygin  2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:00,64
Bahn 3 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 01:58,94
Bahn 4 Lina Böhm  2012 PSV Oberhausen 01:55,06
Bahn 5 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 01:53,22
Bahn 6 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 01:54,91
Bahn 7 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 01:58,60
Bahn 8 Alicia Niemeyer  2012 SG Mülheim 02:00,00
Bahn 9 Fiona Fee Ackermann  2010 SG Ruhr 02:02,27
Bahn 10 Giuliana Sophia Lenz  2010 VFL Gladbeck 02:03,28

Lauf 5/9 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Croonenbrock  2010 SC DELPHIN Geldern 01:52,52
Bahn 2 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 01:51,36
Bahn 3 Mierja Kallweit  2010 SG Essen 01:50,00
Bahn 4 Marleen Wolf  2011 SG Dortmund 01:43,08
Bahn 5 Luise Rattmann  2011 SC DELPHIN Geldern 01:40,80
Bahn 6 Lea Bauer  2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,55
Bahn 7 Paula Kalkbrenner  2011 PSV Oberhausen 01:47,22
Bahn 8 IIira Eigner  2010 SG Essen 01:50,21
Bahn 9 Lina Flüß  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:51,74
Bahn 10 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 01:53,18

Lauf 6/9 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 01:40,16
Bahn 2 Naya Johannknecht  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:39,18
Bahn 3 Ida Rudkowski  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:37,67
Bahn 4 Lisa Düker  2009 SG Gelsenkirchen 01:37,14
Bahn 5 Carla Viktoria Kretschmer  2010 SG Dortmund 01:35,01
Bahn 6 Daria Riemer  2009 SG Eintracht Ergste 01:36,10
Bahn 7 Luise Böcker  2011 SC DELPHIN Geldern 01:37,62
Bahn 8 Diana Kolot  2009 SG Mülheim 01:38,95
Bahn 9 Jule Neuhaus  2010 SV Steele 01:39,71
Bahn 10 Neele Sauer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:40,55

Lauf 7/9 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 01:34,21
Bahn 2 Frieda Jüngst  2011 SG Siegen 01:33,00
Bahn 3 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 01:30,99
Bahn 4 Eva Ungefug  2009 SG Dortmund 01:30,35
Bahn 5 Alica Radons  2010 SG Dortmund 01:30,00
Bahn 6 Sophia Reineke  2009 SG Essen 01:30,19
Bahn 7 Alina Sophia Niehaus  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,78
Bahn 8 Leonie Sophie Weber  2009 SG Eintracht Ergste 01:31,61
Bahn 9 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 01:33,94
Bahn 10 Patricia Placzek  2009 SG Mülheim 01:34,78
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noch Wettkampf 37 - 100m Rücken weiblich
Lauf 8/9 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 01:30,00
Bahn 2 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 01:28,58
Bahn 3 Marlene Richartz  2009 SG Essen 01:27,84
Bahn 4 Greta Marleen Kluczka  2010 SG Essen 01:26,00
Bahn 5 Sarah Gerhards  2010 SG Essen 01:25,00
Bahn 6 Sophie Erbslöh  2009 SG Essen 01:25,18
Bahn 7 Anni Winter  2010 SG Essen 01:27,84
Bahn 8 Helene Boller  2011 SG Essen 01:28,00
Bahn 9 Ella Altmann  2009 SG Dortmund 01:29,70
Bahn 10 Franziska Mellenthin  2009 SV Rhenania Köln 01:30,00

Lauf 9/9 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Baraniskin  2010 SG Dortmund 01:23,20
Bahn 2 Thalea Noelle Bermann  2009 SG Essen 01:22,00
Bahn 3 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 01:20,19
Bahn 4 Sarah Pliska  2010 SG Essen 01:14,81
Bahn 5 Carlotta Mätzing  2010 SG Dortmund 01:14,30
Bahn 6 Paula Buß  2009 VFL Gladbeck 01:14,46
Bahn 7 Zarina Selimovic  2010 SG Dortmund 01:19,12
Bahn 8 Jella Rudkowski  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:21,10
Bahn 9 Anna Sotti  2010 SV Rhenania Köln 01:22,32
Bahn 10 Mathilda Penthesilea Scariot  2010 SG Dortmund 01:24,21

Wettkampf 38 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Amanuel Behailu Negewo  2012 SV Rhenania Köln 00:00,00
Bahn 5 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Raed Fritah  2009 SV Rhenania Köln 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:00,00
Bahn 2 Jannis Dippel  2011 SG Mönchengladbach 00:00,00
Bahn 3 Azur Selimovic  2011 SG Dortmund 02:16,07
Bahn 4 Jonah Welnic  2011 SG Ruhr 02:11,96
Bahn 5 Fabian Maas  2010 SG Dortmund 02:04,61
Bahn 6 Kasimir Janßen  2010 SG Dortmund 02:09,74
Bahn 7 Aaron Grigoryan  2011 SG Ruhr 02:12,22
Bahn 8 Gero Drewer-Gutland  2012 SVg Bottrop 1924 02:55,00
Bahn 9 Vlad Karpov  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 00:00,00
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noch Wettkampf 38 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/7 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 02:00,00
Bahn 2 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 02:00,00
Bahn 3 Alexander Bialojan  2012 SVg Bottrop 1924 01:57,29
Bahn 4 Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:56,20
Bahn 5 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:55,44
Bahn 6 Tim Piotrowski  2009 SG Ruhr 01:55,69
Bahn 7 Paul Reuker  2012 SG Dortmund 01:56,34
Bahn 8 Marten Lipps  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS Hamm 01:59,26
Bahn 9 Thies Brammer  2012 SG Mülheim 02:00,00
Bahn 10 Albert Strauss  2010 SG Dortmund 02:02,53

Lauf 4/7 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Krieg  2010 SG Ruhr 01:53,97
Bahn 2 Henri Kohl  2012 SG Dortmund 01:52,40
Bahn 3 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 01:49,16
Bahn 4 Yannick von der Heide  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:48,48
Bahn 5 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 01:47,40
Bahn 6 Jan Binia  2011 SVg Bottrop 1924 01:47,81
Bahn 7 Nick Gabbert  2012 SG Essen 01:49,00
Bahn 8 Lucian Bomblatus  2010 SG Mülheim 01:51,84
Bahn 9 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:52,63
Bahn 10 Ben Dettmer  2009 SG Ruhr 01:55,31

Lauf 5/7 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 01:46,87
Bahn 2 Jost Stein  2010 SVg Bottrop 1924 01:41,11
Bahn 3 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 01:37,64
Bahn 4 Milan Schwede  2009 SG Essen 01:34,61
Bahn 5 Max Assen  2010 Waspo Langendreer-Werne 01:32,39
Bahn 6 Hagen Gante  2009 SG Dortmund 01:32,58
Bahn 7 Cem Luca Medve  2009 SC Hardtberg 01:35,16
Bahn 8 Bastian Schmiltinger  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:40,47
Bahn 9 Felix Graevendiek  2011 SG Mülheim 01:44,34
Bahn 10 Nevio Altemeier  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:47,38

Lauf 6/7 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Nodelmann  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,37
Bahn 2 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 01:29,88
Bahn 3 Julian Schulz  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,75
Bahn 4 Noah Johannknecht  2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,62
Bahn 5 Theodor Büscher  2011 SG Essen 01:25,00
Bahn 6 Frederik Klump  2009 SG Siegen 01:25,06
Bahn 7 Max Winter  2010 SG Essen 01:27,65
Bahn 8 Jona Wallerstein  2009 SG Bayer 01:29,00
Bahn 9 Ludwig Sumpf  2012 SV Steele 01:30,30
Bahn 10 Angelo Barletta  2009 SG Mülheim 01:32,28
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noch Wettkampf 38 - 100m Rücken männlich
Lauf 7/7 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Sumpf  2009 SV Steele 01:23,39
Bahn 2 Diego Alexander Mathony  2011 SG Dortmund 01:22,64
Bahn 3 Saad Bensaid  2010 SG Dortmund 01:21,22
Bahn 4 Max Gabbert  2009 SG Essen 01:19,25
Bahn 5 Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen 01:14,86
Bahn 6 Max Zimmermann  2009 Lippstädter SV 01:19,11
Bahn 7 Phil Zeien  2009 SG Bayer 01:19,52
Bahn 8 Daniel Dreßel  2009 SSC Hörde 01:21,71
Bahn 9 Paul Juri Burow  2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,86
Bahn 10 Anton Lange  2010 SG Essen 01:23,93

Wettkampf 39 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Sarah Pliska  2010 SG Essen 02:55,00

Wettkampf 40 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Luca Eickels  2009 SV Rhenania Köln 03:10,00
Bahn 5 Luke Zabel  2009 SG Essen 02:44,53
Bahn 6 Elias Kruck  2009 SG Gelsenkirchen 02:58,58

Positionswechsel Kampfgericht

Wettkampf 129 - 50m Schmetterling weiblich [Jugendfinale]
Lauf 1/1 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nele Bertelt  2009 SV Steele 00:36,22
Bahn 3 Jella Rudkowski  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,20
Bahn 4 Lucie Mia Racherbäumer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,47
Bahn 5 Paula Buß  2009 VFL Gladbeck 00:32,29
Bahn 6 Carla Kraft  2009 SG Bayer 00:32,90
Bahn 7 Sarah Pliska  2010 SG Essen 00:33,72
Bahn 8 Elisabeth Mendritzki  2009 SC DELPHIN Geldern 00:35,63
Bahn 9 Lia Winterpacht  2011 SG Essen 00:36,84

Wettkampf 130 - 50m Schmetterling männlich [Jugendfinale]
Lauf 1/1 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lukas Sumpf  2009 SV Steele 00:38,47
Bahn 3 Nils Woddow  2010 SG Ruhr 00:36,78
Bahn 4 Elias Kruck  2009 SG Gelsenkirchen 00:34,29
Bahn 5 Luke Zabel  2009 SG Essen 00:31,67
Bahn 6 Max Zimmermann  2009 Lippstädter SV 00:34,21
Bahn 7 Frederik Klump  2009 SG Siegen 00:36,20
Bahn 8 Theodor Büscher  2011 SG Essen 00:38,25
Bahn 9 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:38,55
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Wettkampf 131 - 50m Freistil weiblich [Jugendfinale]
Lauf 1/1 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Daria Riemer  2009 SG Eintracht Ergste 00:31,89
Bahn 3 Sarah Pliska  2010 SG Essen 00:31,24
Bahn 4 Thalea Noelle Bermann  2009 SG Essen 00:30,09
Bahn 5 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 00:29,32
Bahn 6 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 00:29,60
Bahn 7 Sophie Erbslöh  2009 SG Essen 00:30,98
Bahn 8 Lucie Mia Racherbäumer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,64
Bahn 9 Carla Kraft  2009 SG Bayer 00:32,17

Wettkampf 132 - 50m Freistil männlich [Jugendfinale]
Lauf 1/1 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nils Woddow  2010 SG Ruhr 00:31,44
Bahn 3 Phil Zeien  2009 SG Bayer 00:31,05
Bahn 4 Nick Scholz  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,17
Bahn 5 Luke Zabel  2009 SG Essen 00:30,07
Bahn 6 Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen 00:30,12
Bahn 7 Daniel Dreßel  2009 SSC Hörde 00:30,61
Bahn 8 Max Gabbert  2009 SG Essen 00:31,35
Bahn 9 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 00:32,00
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